МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Горелово
 от 22.08.2013 г.                                          №  135
 О внесении изменений в решение

Муниципального Совет Гореловского

сельского поселения от 18.12.2012 года

№ 116 «О передаче  осуществления полномочий

от Брейтовского муниципального района

Гореловскому сельскому поселению».

Руководствуясь частью 1 пунктом 5 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 года  №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить  Дополнительное соглашение к соглашению  между  Брейтовским муниципальным районом и Гореловским сельским поселением о передаче  полномочий  по решению вопросов местного значения, утверждённое решением Собрания представителей Брейтовского муниципального района от 13.12.2012 г. № 28 и решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 18.12.2012 г. № 116.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             Н. А. Седова